P R E F E I T U R A D E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0[A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, o(a) Sr(a). Anna Karenina Magalhães Caetano, ao final assinado, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n-. 23.02.1-
2l/PP, tendo como objeto Contratação de serviços de assessoria técnica
administrativa na área de recursos humanos com as devidas orientações,
acompanhamento da elaboração e procedimento da Folha de Pagamento - FOPAG de
acordo com a Legislação Social e Trabalhista e Regime Jurídico do Município, assim
como orientações técnicas das instruções Normativas do Tribunal de Contas do
Estado do Ceará TCE - CE, incluindo assessoria e consultoria com foco no
fortalecimento institucional e na política de gestão de pessoas junto as diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de Itapajé, processo administrativo de licitação
n Q . 25.01.2021/01 fica convocado à licitante: RH PARENTE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI, CNPJ n e :
10.468.125/0001-02 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: RH PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI, situada na AVENIDA WASHINGTON SOARES,
1400, SALA 105, BAIRRO ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, CEP 60810-350,
FORTALEZA-CE., no(s) item(nsJ/Lote(s): pelo valor de R$ 60.000,00. Ao setor
competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de março de 2021.

Anna Karenina Magalhães Caetano
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62 600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

* P R E F E I T U R A D E

i I T A P A I F
£ l/lr/\clLi

* K. r

TERMO D E HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a). Antônia
Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n 2 . 23.02.1-21/PP, tendo
como objeto Contratação de serviços de assessoria técnica administrativa na área de
recursos humanos com as devidas orientações, acompanhamento da elaboração e
procedimento da Folha de Pagamento - FOPAG de acordo com a Legislação Social e
Trabalhista e Regime Jurídico do Município, assim como orientações técnicas das
Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Ceará TCE - CE, incluindo
assessoria e consultoria com foco no fortalecimento institucional e na política de
gestão de pessoas junto as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Itapajé,
processo administrativo de licitação n-. 25.01.2021/01 fica convocado à licitante: RH
PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI,
CNPJ n 2 : 10.468.125/0001-02 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da
Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: RH PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI situada na AVENIDA WASHINGTON SOARES,
1400, SALA 105, BAIRRO ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, CEP 60810-350,
FORTALEZA-CE., no(s) item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ 67.680,00. Ao setor
competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de março de 2021.

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de Saúde

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO. N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

/ * P R E F E I T U R A D E

ITAPAJE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a] Secretaria de Educação, o(a) Sr(a].
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n Q . 23.02.1-21/PP, tendo
como objeto Contratação de serviços de assessoria técnica administrativa na área de
recursos humanos com as devidas orientações, acompanhamento da elaboração e
procedimento da Folha de Pagamento - FOPAG de acordo com a Legislação Social e
Trabalhista e Regime Jurídico do Município, assim como orientações técnicas das
Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Ceará TCE - CE, incluindo
assessoria e consultoria com foco no fortalecimento institucional e na política de
gestão de pessoas junto as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Itapajé,
processo administrativo de licitação n y . 25.01.2021/01 fica convocado à licitante: RH
PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI,
CNPJ n 2 : 10.468.125/0001-02 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da
Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: RH PARENTE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI, situada na AVENIDA WASHINGTON SOARES,
1400, SALA 105, BAIRRO ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, CEP 60810-350,
FORTALEZA-CE., no(s) item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ 60.000,00 ()• Ao setor
competente para providências cabíveis.

V
£L

\ < R u b r i c a

Itapajé/CE, 15 de março de 2021.

Carmem Silvi;
SecretariaTleTiducação

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR